Montants caution en 
lettres (FCFA) 

EXECUTION DES TRAVAUX D’ENTRETIEN DU 
TRONCON DE ROUTE CARREFOUR BITOUTOUCK 
(TROIS ROUES) – CARREFOUR NDOGPOOL – 
NDJANTIPDA – FLEUVE NYONG (10 KM), 
DEPARTEMENT DU NYONG ET KELLE, REGION DU 
CENTRE, ARRONDISSEMENT DE MAKAK 

1 800 000 
Un Million Huit Cent 

Mille 

8.  Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier d’Appel d’Offres National Ouvert peut être consulté aux heures ouvrables auprès de la Mairie de 

MAKAK (secrétariat général) dès publication du présent avis d’appel d’offres. 

9. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

figures (in FCFA) 

Deposit amounts in 
letters (FCFA) 

EXECUTION OF MAINTENANCE WORKS ON THE 
ROAD SECTION BITOUTOUCK CROSSROAD (THREE 
WHEELS) – NDOGPOOL CROSSROAD – 
NDJANTIPDA – NYONG RIVER (10 KM), NYONG AND 
KELLE DEPARTMENT, CENTRAL REGION, MAKAK 
DISTRICT 

1,800,000 
One Million Eight 

Hundred Thousand 

20. Consultation of the Call for Tenders Document 

The National Open Call for Tenders file can be consulted during working hours at the MAKAK Town Hall 

(general secretariat) as soon as this call for tenders notice is published. 

21. Acquisition of the Call for Tenders Documents